
Pachet materiale electrice Compania de Apa

I.D.: 41843517

Data publicarii	29.01.19	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.746,00 RON - 4.746,00 RON

Descriere: - Conector electric Tip: LC1D 18 P7 Buc. 3 X 127 - 381 -Contact auxiliar Tip: LADN 2-2 Buc.3 X 37 - 111 -Releu timp Tip: ZR5SD 0-20 s Buc. 2 X 225 - 450 -Contactor electric Tip: LC1D 150 P7 Buc. 2 X 1260 - 2520 -Contact auxiliar Tip: LAND 2-2 Buc. 2 X 38.5 - 77 -Contactor electric Tip:LC1D 12 P7 Buc. 4 X 95 - 380 -Becuri economice (led) 15W Buc. 20 X 6.5 - 130 -Lampa cu tuburi led (inclusiv tuburi) 2x18w echiv 2x36w Buc. 5 x 25.8 - 129 -Lampa cu tuburi led (inclusiv tuburi) 2x8w echiv 2x18w Buc. 5 x 21.6 - 108 -Proiector led 50W Buc. 2 x 52 - 104 - Proiector led 30W Buc. 2 x 33 - 66 -Intrerupator PT, 16A Buc. 5 x 3.5 - 17.5 -Priza dubla PT, 16A Buc. 5 x 5.8 - 29 -Banda izolatoare PVC Buc. 5 x 1.5 - 7.5 -Cablu electric 3x2.5 mmp M 50 x 2.9 - 145 -Doza aparenta 100x100mm Buc. 3 x 3.5 - 10.5 -Siguranta automata 20A Buc.4 x 4.5 - 18 -Lanternă cu acumulator reincarcabil Buc. 5 x 12.5 - 62.5
